
UCHWAŁA NR 106/XXV/23 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie przyjęcia programu rozwoju uczelni opracowanego w ramach projektu 

„Utworzenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej środkiem do poprawy 

jakości kształcenia pielęgniarek w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie” 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z przyznaniem przez Ministerstwo Zdrowia dofinansowania w ramach umowy  

nr POWR.05.03.00-00-0021/19-00/3413/2020/121 – Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój Oś priorytetowa V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie: 5.3 Wysoka jakość 

kształcenia na kierunkach medycznych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

przyjmuje się program rozwoju uczelni w ramach projektu „Utworzenie Monoprofilowego 

Centrum Symulacji Medycznej środkiem do poprawy jakości kształcenia pielęgniarek  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie”, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


